ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2008г. №12/9
Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
В соответствии со ст.161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и руководствуясь ч.6 ст.43  Федерального закона  Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года за исключением вступающих в силу с 1 января 2010 года положений Порядка, устанавливающих порядок постановки на учет бюджетных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, возникающих на основании муниципальных контрактов, иных договоров.

До 1 января 2010 года учет бюджетных обязательств (за исключением бюджетных обязательств, возникающих на основании исполнительных документов) осуществляется в соответствии с положениями пункта 2.2, абзацев первого – третьего пункта 2.7, пунктов 2.8, 2.9, 2.11, 2.14, абзацев первого, второго пункта 2.15, пункта 2.16, пункта 2.21, абзаца первого пункта 2.22, пункта 2.23 настоящего Порядка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                  В.С. Атыева